
 

 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o zajištění podmínek výkonu činnosti 

krajského koordinátora intenzivní péče při zajišťování koordinace 

poskytování této péče o pacienty COVID-19 v Ústeckém kraji  

(dále jen „dodatek“) 
 

Ústecký kraj 

se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

IČO: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

bankovní spojení: Česká spořitelna, č. účtu: 30189-883028399/0800 

zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 

(dále jako „objednatel“) 

 

a 

 

Krajská zdravotní, a.s.  

se sídlem: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 

IČO: 25488627 

DIČ: CZ25488627 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550 

bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. účtu: 216686400/0300 

zastoupená: MUDr. Petrem Malým, MBA, generálním ředitelem společnosti  

(dále jako „poskytovatel“) 

 

a 

 

MUDr. Josef Škola, EDIC 

zaměstnanec společnosti Krajská zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/12a, 400 11 Ústí nad Labem 

e-mail: Josef.skola@kzcr.eu 

tel: 477 114 060 

(dále jako „KKIP“) 

 

 

 

I. 

1. Objednatel, poskytovatel a MUDr. Josef Škola, EDIC, uzavřeli Smlouvu o zajištění podmínek 

výkonu činnosti krajského koordinátora intenzivní péče při zajišťování koordinace poskytování této 

péče o pacienty COVID-19 v Ústeckém kraji, jejímž předmětem je úprava práv a povinností při 

zajištění podmínek výkonu činnosti krajského koordinátora intenzivní péče při zajišťování 

koordinace poskytování této péče pacientům s nemocí COVID-19 v Ústeckém kraji dle podmínek 

Příkazu  ministra zdravotnictví č. 15/2020, č.j. MZDR 13335/2020-1/MIN/KAN ze dne 26. 3. 2020, 

kterým bylo vydáno mj. Metodické doporučení určené krajům a hl.m. Praze k organizaci péče o 

pacienty s COVID-19 (dále jen „Smlouva“).  

2. V souvislosti se zhoršující se epidemiologickou situací (narůstajícímu počtu pacientů s COVID-19 

v nemocnicích Ústeckého kraje, včetně pacientů vyžadujících intenzivní péči; nepříznivému vývoji 

počtu nově diagnostikovaných případů a šíření nemoci COVID-19 v populaci; nepříznivé predikci 

dalšího vývoje pandemie COVID-19 v nadcházejících týdnech; současné naplněnosti jednotek 

intenzivní péče napříč Ústeckým krajem; potřebě zajistit poskytování zdravotní péče v maximální 

možné míře všem pacientům, bez ohledu na jejich COVID-19 status) a tím souvisejícím zajištěním 

koordinace poskytování intenzivní péče o pacienty COVID-19, je nutná změna provozu dispečinku 

akutní a intenzivní péče a rozsahu podpory managementu koordinace, a to rozšířením jejich 

rozsahu.  

 



 

II. 

1. Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na změně čl. III. odst. 2 Smlouvy tak, že nově 

zní: 

„Cena za poskytnuté plnění je stanovena jako paušální, a to ve výši 4 100  Kč 

(čtyřitisícestokorunčeských) za každý den, ve kterém bude služba poskytována a vychází 

z následujících reálných nákladů sdělených Poskytovatelem. 

 

 
 

Zdravotní služby, poskytované dle Smlouvy, jsou osvobozeny od DPH.“  

 

IV. 

1. Jelikož se na Smlouvu, která je měněna tímto dodatkem, vztahuje povinnost jejího uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv jako podmínka nabytí její účinnosti, nabývá tento dodatek účinnosti 

dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv.  

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení tohoto dodatku (včetně přílohy), 

nepředstavuje obchodní tajemství žádné smluvní strany podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a ani důvěrné informace, a souhlasí s jeho 

uveřejněním v plném rozsahu. Dále se smluvní strany pro tento případ dohodly, že elektronický 

obraz tohoto dodatku a metadata vyžadovaná zákonem o registru smluv zašle správci registru 

smluv objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění dodatku byla zaslána 

poskytovateli na e-mail: pravni@kzcr.eu a KKIP na jeho e-mailovou adresu. Plnění předmětu 

tohoto dodatku před jeho účinností se považuje za plnění podle dodatku a práva a povinnosti z 

něho vzniklé se řídí tímto dodatkem.     

3. V ostatních ustanoveních výslovně nedotčených tímto dodatkem zůstává Smlouva beze změn. 

4. Tento dodatek je sepsán ve třech stejnopisech s platností originálu, po jednom pro každou ze 

smluvních stran. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují 

vlastnoručními podpisy osob oprávněných za ně jednat.  

 

V Ústí nad Labem, dne …………….   V Ústí nad Labem, dne ……………. 

 

………….………………………………….                                …………….………………………………… 

 Ing. Jan Schiller MUDr. Petr Malý, MBA 

               hejtman Ústeckého kraje  generální ředitel Krajské zdravotní, a.s. 

  

 

V Ústí nad Labem, dne …………….  

 

 

………….…………………………………. . 

 MUDr. Josef Škola, EDIC  

 

mailto:pravni@kzcr.eu

